
 
Vážení spoluobčané, 

 

vzhledem k tomu, že nám záleží na tom, abychom u nás zachovali dostupnost služeb jsme se po 

jednání s Českou poštou, s.p. a v rámci její dlouhodobé strategie, rozhodli od 1.1.2024 u nás 

v obci zřídit Poštu Partner.  

 

Pošta Partner je provozovna České pošty, kterou provozuje smluvní partner a nabízí 

v ní základní poštovní služby a další služby pro občany. Jedná se vlastně o poštu provozovanou 

třetí osobou, v našem případě obcí Jenišovice. 

Pro vás občany se vlastně nic nezmění, spíš naopak, služby, které budete moci využívat,  

se rozšíří a prodlouží se i provozní doba. 

 

Před otevřením jsou ovšem nutné malé technické úpravy stávajících prostor pro lepší fungování 

Pošty Partner a proto dojde k faktickému otevření až od 15. 1. 2024. V době, kdy bude Pošta 

Partner v Jenišovicích  z technických důvodů uzavřena (1. 1.2024 – 14.1.2024), budou poštovní 

služby v pracovních dnech zajištěny Českou poštou s.p. v Luži.  

 

Chtěli bychom vám touto cestou poděkovat za pochopení a doufáme, že se službami nově 

otevřené Pošty Partner budete spokojeni. 
 

Pošta Partner Jenišovice  - služby od roku 2024: 
• příjem dopisů, balíků, poukázek 

• SIPO  

• výdej uložených dopisů, balíků 

• výplata důchodů 

• služby Poštovní spořitelny - zpracování příkazů k bezhotovostní platbě, vklady, 

výběry, výplaty na vkladní knížky a další. 

• NOVĚ – platební terminál pro platbu místních poplatků (např. odpady, voda) 

platební kartou vydanou u kterékoliv banky 

• prodej drobného papírenského zboží, gratulací, základních léků a další 
 

 

Pošta Partner Jenišovice - rozsah hodin pro veřejnost od roku 2024: 
 

Pondělí     13:00 – 16:00 

Úterý  8:00 – 11:00 

Středa    13:00 – 16:00 

Čtvrtek 8:00 – 11:00  

Pátek  8:00 – 11:00 

Sobota   zavřeno 

Neděle   zavřeno 
 

 

 

https://www.partnercp.cz/

